
会長・新社長就任のご挨拶 

 

 
謹啓 盛夏の候 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 当社は今年で設立三十周年を迎えることになりました 

これもひとえに関係各位のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたします 

また 私儀 

代表取締役社長を辞任し代表取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました 

なお 後任には奧山芳徳が就任いたしましたので  

何とぞ私同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます   

謹白 

令和四年七月 

           環境保全株式会社 

                    代表取締役会長 奧山 弘史 

 

------------------------------------ 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り感謝の至りに存じます 

                    さて 私儀 

このたび 奧山弘史の後任として代表取締役社長に就任いたすことと相成りました 

責任の重さに身の引き締まる思いで一杯でございますが 

今後は身命を賭して 社業の発展に専心いたす覚悟でございますので 

何とぞ前任者同様ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます 

                         謹白 

令和四年七月 

                    環境保全株式会社 

                    代表取締役社長 奧山 芳徳 


